UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SYT Kon Tum, ngày     tháng 7 năm 2024

  QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01/11/1991 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 04/7/2022 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Xét Đơn xin thu hồi Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của cá

nhân và đề nghị của Phó Trưởng phòng, phụ trách phòng Nghiệp vụ Y, Dược Sở

Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh số

000037/KT-CCHN do Sở Y tế tỉnh Kon Tum cấp ngày 28/5/2012 cho ông TÔ

VĂN TƯỜNG; Ngày, tháng, năm sinh: 16/8/1980; Chứng minh nhân dân số

183265364 do Công an tỉnh Kon Tum cấp ngày 06/10/2006.

Lý do: Cá nhân tự đề nghị thu hồi lại Chứng chỉ hành nghề đã được cấp.

Điều 2. Trưởng các tổ chức tham mưu, tổng hợp và chuyên môn, nghiệp

vụ thuộc Sở Y tế và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2024-07-18T16:55:57+0700

		2024-07-18T20:33:37+0700

		2024-07-18T20:33:33+0700

		2024-07-18T20:33:33+0700

		2024-07-18T20:34:07+0700